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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Cat.1 (40+) 1 16:59Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 137528 TUCCILLO ALESSANDRO1 CLUB SCHERMA NAPOLI13/08/82

 108771 GALLAVOTTI FRANCESCO2 CC ANIENE SCHERMA17/12/77

 676626 PARISE ALESSANDRO3 CLUB SCHERMA ROMA19/11/76

 118437 CAPUTO MARCELLO4 CLUB SCHERMA NAPOLI22/09/77

 133265 ZANELLATO LORENZO5 PETRARCA SCHERMA28/04/80

 130966 GRECO NICOLA6 CS NEDO NADI12/09/83

 124315 AMALFITANO ROBERTO7 CLUB SCHERMA ROMA11/02/78

 132295 ROSSETTO ALBERTO8 CLUB SCHERMA ROMA04/10/80

 647488 ANDREAZZO MORGAN9 PETRARCA SCHERMA23/08/77

 613197 GAZZEA UMBERTO10 PETRARCA SCHERMA08/09/85

 657081 PETRONE DAVIDE11 CH4 sporting02/02/76
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Sciabola maschile Cat.1 (40+)
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ZANELLATO LOR - PDIMP (Padova)

 -

ANDREAZZO MOR - PDIMP (Padova)

GALLAVOTTI FR - RMCAN (Affile)

CAPUTO MARCEL - NACS (Napoli)

 -

 -

GRECO NICOLA - SANN (Salerno)

TUCCILLO ALES - NACS (Napoli)

 -

PETRONE DAVID - TOCH4 (Torino)

AMALFITANO RO - RMCS (Roma)

ROSSETTO ALBE - RMCS (Roma)

GAZZEA UMBERT - PDIMP (Padova)

 -

PARISE ALESSA - RMCS (Roma)
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ZANELLATO LOR - PDIMP (Padova)

GALLAVOTTI FR - RMCAN (Affile)

CAPUTO MARCEL - NACS (Napoli)

GRECO NICOLA - SANN (Salerno)

TUCCILLO ALES - NACS (Napoli)

AMALFITANO RO - RMCS (Roma)

ROSSETTO ALBE - RMCS (Roma)

PARISE ALESSA - RMCS (Roma)

PARISE ALESSA - RMCS (Roma)

TUCCILLO ALES - NACS (Napoli)

CAPUTO MARCEL - NACS (Napoli)

GALLAVOTTI FR - RMCAN (Affile)

GALLAVOTTI FR - RMCAN (Affile)

TUCCILLO ALES - NACS (Napoli)
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TUCCILLO ALES - NACS (Napoli)

P.1 02:55-NURRA A.

P.1 03:05-NURRA A.

P.2 02:55-LISPI A.

P.2 03:25-NURRA A.

P.2 03:15-PIANTINI N.

P.1 03:25-LISPI A.

P.1 03:15-LISPI A.

P.1 03:55-LISPI A.

P.Podio 04:10-FONDI V.

P.2 03:55-BIAGGI D.
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02/02/2025

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Cat.1 (40+) 16:59Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  12Girone

 133265 ZANELLATO LORENZO PDIMP Qualificato 0,80  9  24  15 1 1  2

 676626 PARISE ALESSANDRO RMCS Qualificato 0,80  8  24  16 2 2  2

 137528 TUCCILLO ALESSANDRO NACS Qualificato 0,75  10  19  9 3 3  1

 130966 GRECO NICOLA SANN Qualificato 0,75  4  16  12 4 4  1

 118437 CAPUTO MARCELLO NACS Qualificato 0,60 -4  16  20 5 5  2

 124315 AMALFITANO ROBERTO RMCS Qualificato 0,50  0  16  16 6 6  1

 132295 ROSSETTO ALBERTO RMCS Qualificato 0,40  0  19  19 7 7  2

 108771 GALLAVOTTI FRANCESCO RMCAN Qualificato 0,40 -4  19  23 8 8  2

 647488 ANDREAZZO MORGAN PDIMP Qualificato 0,25 -5  12  17 9 9  1

 613197 GAZZEA UMBERTO PDIMP Qualificato 0,25 -9  9  18 10 10  1

 657081 PETRONE DAVIDE TOCH4 Qualificato 0,00 -9  16  25 11 11  2

 703145 NASH RUBIN EEGBR Eliminato 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF CircuitSciabola maschile 16:58Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ANDREAZZO MORGAN 647488 3 0 V 3 1  0,250 -5  12PDIMP

 2 GAZZEA UMBERTO 613197 V 0 2 0 2  0,250 -9  9PDIMP

 3 NASH RUBIN 703145 A A A A A  0,000  0  0EEGBR

 4 AMALFITANO ROBERTO 124315 2 V 0 V 4  0,500  0  16RMCS

 5 TUCCILLO ALESSANDRO 137528 V V 0 4 V  0,750  10  19NACS

 6 GRECO NICOLA 130966 V V 0 V 1  0,750  4  16SANN

 2Girone N.

 1 PARISE ALESSANDRO 676626 V 4 V V V  0,800  8  24RMCS

 2 ROSSETTO ALBERTO 132295 4 1 4 V V  0,400  0  19RMCS

 3 ZANELLATO LORENZO 133265 V V V 4 V  0,800  9  24PDIMP

 4 GALLAVOTTI FRANCESCO 108771 3 V 4 2 V  0,400 -4  19RMCAN

 5 CAPUTO MARCELLO 118437 0 1 V V V  0,600 -4  16NACS

 6 PETRONE DAVIDE 657081 4 3 1 4 4  0,000 -9  16TOCH4
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02/02/2025Cat.1 (40+)

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.1 (40+)

16:58Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

NASH RUBIN 09/03/77  703145 491 EEGBRSI

ZANELLATO LORENZO 28/04/80  133265 572 PDIMPSI

PARISE ALESSANDRO 19/11/76  676626 603 RMCSSI

AMALFITANO ROBERTO 11/02/78  124315 634 RMCSSI

TUCCILLO ALESSANDRO 13/08/82  137528 645 NACSSI

ROSSETTO ALBERTO 04/10/80  132295 706 RMCSSI

ANDREAZZO MORGAN 23/08/77  647488 847 PDIMPSI

GALLAVOTTI FRANCESCO 17/12/77  108771 878 RMCANSI

CAPUTO MARCELLO 22/09/77  118437 9.9999 NACSSI

GAZZEA UMBERTO 08/09/85  613197 9.99910 PDIMPSI

GRECO NICOLA 12/09/83  130966 9.99911 SANNSI

PETRONE DAVIDE 02/02/76  657081 9.99912 TOCH4SI
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02/02/2025Cat.1 (40+)

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.1 (40+)

16:57Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

NASH RUBIN 09/03/77 703145  49EEGBR-Federazione GRAN BRETAGNA E IRLANDA DEL NO SI

CAPUTO MARCELLO 22/09/77 118437  9.999NACS-CLUB SCHERMA NAPOLI SI

TUCCILLO ALESSANDRO 13/08/82 137528  64SI

ANDREAZZO MORGAN 23/08/77 647488  84PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

GAZZEA UMBERTO 08/09/85 613197  9.999SI

ZANELLATO LORENZO 28/04/80 133265  57SI

GALLAVOTTI FRANCESCO 17/12/77 108771  87RMCAN-CC ANIENE SCHERMA SI

AMALFITANO ROBERTO 11/02/78 124315  63RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

PARISE ALESSANDRO 19/11/76 676626  60SI

ROSSETTO ALBERTO 04/10/80 132295  70SI

GRECO NICOLA 12/09/83 130966  9.999SANN-CS NEDO NADI SI

PETRONE DAVIDE 02/02/76 657081  9.999TOCH4-CH4 sporting SI
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02/02/2025

Cat.1 (40+)

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit - 01/02/25 - 02/02/25Palazzetto dello Sport

Sciabola maschile

FORMULA DI GARA

16:44

Inizio:

Stampa:
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  12turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 12atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  2 gironi da  6

 12

atleti

atleti
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